5 ibidem de cenfibus .XXIX. Maltris auene JIJ. Mod, J. quart,
cum ."f. picar. auene. Jtem de cenfibus in Nühein et
decimis in Meielan .LXXIIJ. Mod. tritici cum J. quart. Jtem de

decimis in Meielan .XXVJ. Maltris auene. Jtem de cenfibus

in Hinderburg .XIX. Mod. leguminum. Jtem de receptis a

10 dicto oflinger .C.I. Mod. tritici et .XIIIJ. Maltris auene. Jtem
de receptis a dicta Elfina famula in Thurego .CLVIIIJ. Mod.

tritici et .XIIIJ. Maltris auene cum .VIIIJ. Mod. leguminum.
Jtem de accomodatis a dicto de hûnwile .G. Mod, minus
.J. Mod. tritici, et .V. Maltris auene. Jtem de accomodatis

15 a dicto Borfen .LX. Mod. tritici. Hiis omnibus hinc inde
computatis et in Summas redactis, ipfe Spichwardus
computauit de .DGCC. Mod. tritici cum .VJ. quart. Jtem de

.CXXIIJ. Maltris auene et J. Mod. cum J. quart. Jtem de

.XXVTIJ. Mod. leguminum, quas fummas totaliter reddidit,
20 prêter .CGXVIIJ. Mod. tritici cum J. quart, et nos tenemur

fibi infuper .VIIJ. Maltra auene. Jtem ipfe Spiclrwardus
computauit de denariis per ipfum predicto anno receptis tam
de cenfibus in der Mark, fcilicet .VJ. lb, AJ\ fol. cum J. den,
quam etiam de alfis per ipfum hinc inde receptis, quorum

25 fumma eft .X. lb. cum .VIIJ. fol. et J. den, quam peccu-
niam totaliter reddidit nobis, et infuper, quod nos tenemur
fibi tam de prioribus computationibus quam de prefenti
.XXXVIJ. lb. denariorum, minus .VJ. den. Factam igitur pre-
dictam computacionem ac per nos hinc inde, ficut fupra fcri-

30 ptum eft, legitime confonnata(P), volentes de preferiptis facere
[computationem] cjtationem, defalcauimus predicto R. fpich-
Avardo pro fuprafcriptis .XXXVIJ. lb. denariorum, in quibus
eidem humus obligati CXLVIIJ. Mod. tritici, computando fin-
gulos Mod. pro .V. fol, et fie ipfe Spichwardus hiis fie de-

35 cifis nobis remanfit obligates .LXX. Mod. tritici, de quibus
l'ibi ex noftra gratiofa voluntate .X. Mod. tritici remifimus
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Noci, tritici set .V. Nsltris anene/. Item vt klieàe .XI/. Noà.
tritici cum .V. Naltris avene. Item in LKeltiKon .XX. Noci,

tritiei et .X. Naltris auene. ltem àe LenliKus in cier NsrK

.LLXXXII/. Noci. .II. quart, cum .V/. piear. tritiei. Item
« ibiciem cie eenlibus .XXIX. Naltris avene .II/. Noci., ./. quart,

eum .Vj. picar. avene. Item cie eentibns in XnKein et cle»

cimis in Neieian .bXXII/. Noci, tritici cum ./. quart. Item cle

àeeimis in Neieisn .XXV/. Naltris anene. Item àe eenlibus

in Llinàerburg .XIX. Noà. legnminum. ltem àe reeeptis a